

Do wszystkich uczestników postępowania

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 03.12.2018 r. pod numerem 651972-N-2018 na dostawę aparatury medycznej z osprzętem dla potrzeb Bystrzyckiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o.

Gmina Bystrzyca Kłodzka ul. H. Sienkiewicza 6, 57-500 Bystrzyca Kłodzka informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców wpłynęły zapytania następującej treści:

Dotyczy: **Pakiet-część I Kolumna artroskopowa**

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga, aby konsola kamery oraz głowica kamery posiadały rozdzielczość 4K UHD- min. 3840 x 2160 pikseli?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowana konsola kamery, źródło światła LED i archiwizator medyczny były połączone w jednym urządzeniu celem jak najlepszej ich synchronizacji i obsługi działania?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenia: źródło światła, kamera endoskopowa oraz archiwizator medyczny były sterowane za pomocą dedykowanego tabletu z oprogramowaniem w j. polskim?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany monitor miał przekatną min. 32" poprawiając bezpieczeństwo pacjenta i komfort pracy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga, aby wbudowany w kamerę archiwizator medyczny posiadał możliwość manualnego bądź automatycznego eksportu danych na serwer szpitalny wraz z wysyłką zdjęć w postaci plików DICOM?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowana konsola shavera i shaver posiadały możliwość pracy w min. 3 różnych trybach oscylacji dobranych w zależności o potrzeb chirurga?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Dotyczy **Pakiet części 2 - Kardiomonitor - 6 szt.**

Pytanie 7

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dotyczącego ekranu o przekątnej $\geq 12''$ wprowadzonego odpowiedziami z dn. 07.12.2018. Wymóg ten stoi w sprzeczności do pierwotnej specyfikacji, w której zamawiający wymagał ekranu o przekątnej co najmniej $10''$?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza monitor o przekątne co najmniej $10''$

Pytanie 8

Czy Zamawiający wymaga wagi poniżej 3 kg, zgodnie z pierwotnymi wymaganiami?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wymaga aby monitor posiadał obudowę wykonana z aluminium

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Zamawiający w celu zapewnienia wykonawcom czasu niezbędnego do wprowadzenia w ofertach zmian wynikających ze zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia postanowił przedłużyć termin składania ofert.

Nowy termin składania ofert: **14.12.2018 r. godz. 09:00**

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

KIEROWNIK
Działu Administracyjno-Gospodarczego
i Zarządzania
mgr inż. Włodzimierz Kowalik

z up. Burmistrza
Tadeusz Zieliński
SEKRETARZ GMINY